
Usnesení č. 20/2021 ze zasedání Rady městyse Velké Němčice  

ze dne 6. 9. 2021 
 

1 

 

Přítomni: Fr. Smetana, P. Nápravník, P. Burian, P. Nečas. 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 23. 8. 2021. 

 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila vypsání výběrového řízení na pozici dělníka na úklid a údržbu 
obce na HPP, pro Městys V. Němčice. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 784/2021 

Rada městyse projednala žádost o vyčištění a zpřístupnění obecní cesty k pozemku p.č. 5053 
v lokalitě Boudky (Jabloňové sady). Rada rozhodla o realizaci v době vegetačního klidu do 31. 1. 2022. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 782/2021 

Rada městyse projednala žádost o poskytnutí informace od firmy Vinice Hustopeče, s.r.o., 
Jízdárenská 493, V. Němčice na uzavření nadjezdu mostu přes D2 v k.ú. V. Němčice, směr Psinky. 
Městys V. Němčice není vlastníkem mostu a odkazuje žadatele na odbor dopravy Města Hustopeče, 
který o uzavření rozhodl.  

Pro: 0  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 781/2021 

Rada městyse projednala a neschválila žádost o poskytnutí daru žadateli Naše odpadky, z.s., Uherčice 
339 ve výši 4 500 Kč.  

Pro: 3  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

Číslo jednací: MeVN – 682/2021 

Rada městyse projednala návrh smlouvy o zemědělském pachtu mezi městysem a firmou Zemos a.s., 
na pronájem pozemků dle přílohy. Rada požaduje roční výpovědní lhůtu a navýšení pachtovného na  
5 000 Kč/ha.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 



Usnesení č. 20/2021 ze zasedání Rady městyse Velké Němčice  

ze dne 6. 9. 2021 
 

2 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala žádost o svolání jednání s vlastníky stavebních pozemků v lokalitě Pod 
hospodou II. Rada rozhodla o oslovení vlastníků zmíněných pozemků a zjištění zájmu o výstavbu 
rodinných domů formou dotazníku. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila protipovodňová opatření na Křepickém potoku: 

1. Vypracovat studii řešení potoka. 

2. Zahrnout vliv projektu rozšíření odpočívek na D2 do zpracovávané studie řešení potoka tak, aby se 
nezhoršila situace v potoku po vybudování odpočívek. 

3. Stanovit stavy bdělost a pohotovost.  

4. Zbudovat měřící bod, zaznačení stavů na mostku v ul. Osvobození. 

5. Sestavit metodiku akce při zvýšení hladiny potoka na úroveň stanovených stavů. Především 
pracovní náplň hasičů a starosty. 

6. Zajistit, aby hasiči neopustili obec při daných stavech. 

Rada městyse pověřuje starostu plněním těchto úkolů. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

Zapsal a ověřil  Přemysl Burian 


